COMODATO PARA ATENDER PACIENTES DA REDE BÁSICA DE SAÚDE DO 

MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa TELEMEDICINA 

DA BAHIA LTDA, inscrito no CNPJ: 03.154.807/0001-77, com valor global de R$ 

32.000,00(trinta e dois mil reais).  

Terra Nova/BA, 16 de maio de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal